
Contacto

Correo Electrónico 
unidaddecontratacion@lascabezas.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución 5
(41730) Las Cabezas de San Juan España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P4102000I-2019/000078-PEA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-03-2021
a las 12:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Las Cabezas de San Juan
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lascabezasdesanjuan.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WnbeFVJXulYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Mantenimiento y Renovación del Alumbrado Público y Líneas de
Dsitribución en Baja Tensión,propiedad del Ayuntamiento de Las Cabezas de San Juan.

Valor estimado del contrato 193.457,11 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 234.083,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 193.457,11 EUR.

Clasificación CPV
50232100 - Servicios de mantenimiento de alumbrado público de calles.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO CABECENSE, S.L.U
NIF B91681866
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 193.457,11 EUR.

http://www.lascabezasdesanjuan.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WnbeFVJXulYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Plaza de la Constitución, 5

Evento de apertura de sobre
administrativo

Lugar

Plaza de la Constitución, 5

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 5
(41730) CABEZAS DE SAN JUAN (LAS) España

Evento de apertura de sobre oferta
economica

Apertura sobre oferta económica
Por determinar

Contacto

Teléfono 955871020
Correo Electrónico 
unidaddecontratacion@lascabezas.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 5
(41730) CABEZAS DE SAN JUAN (LAS) España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 234.083,1 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 78/2019.1
Fecha de Formalización 31/10/2019

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Plaza de la Constitución, 5

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/08/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 5
(41730) CABEZAS DE SAN JUAN (LAS) España

Apertura sobre administrativa
Por determinar

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lzw2Jup%2F4ZKrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000006436287 |  2021-720478 | vie, 19 mar 2021 12:57:19:680 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
140703639782188334070489153879248501981 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lzw2Jup%2F4ZKrz3GQd5r6SQ%3D%3D

